РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3 сессия 5 созыва

[bookmark: _GoBack]от 20 декабря 2023 года                                                                                   № 15

О внесении изменений в решение 38 сессии  4 созыва Совета Суккозерского сельского поселения от 13 февраля 2023 года  № 103  «Об установлении границ территории для осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Добрые дела» в Суккозерском сельском поселении»

            На основании экспертного заключения Министерства национальной и региональной политики от 30.10.2023 года № 6085/3.1-07/МНП-и на решение 38 сессии               4 созыва Совета Суккозерского сельского поселения от 13 февраля 2023 года  № 103                    «Об установлении границ территории для осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Добрые дела» в Суккозерском сельском поселении» Совет Суккозерского сельского поселения  р е ш и л:

           1. Внести в решение 38 сессии 4 созыва Совета Суккозерского сельского поселения от 13 февраля 2023 года  № 103  «Об установлении границ территории для осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Добрые дела» в Суккозерском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:

           1) в преамбуле Решения слова «утвержденного решением 4 сессии 4 Созыва Совета Суккозерского  сельского поселения от 14 марта 2019 года № 2» заменить словами «утвержденного решением 4 сессии 4 Созыва Совета Суккозерского  сельского поселения от 14 марта 2019 года № 20»;

           2) пункт 2 решения изложить в новой редакции:

           «Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес».».

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес».

Глава Суккозерского сельского поселения                                                 Ю. А. Сергеева

Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                       Е. М. Порошенкова